
UCHWAŁA NR XIX/143/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego Miasta i Gminy Morawica na 2020 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, 1078, 1394, 1590, 1694, 1726, 1905) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1696, 1815) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się program zdrowotny Miasta i Gminy Morawica w zakresie:

1) szczepień przeciw grypie u osób powyżej 60. roku życia zameldowanych na terenie Miasta i Gminy 
Morawica,

2) profilaktyki zakażeń meningokokowych wśród dzieci urodzonych w 2004 r. zameldowanych na terenie 
Miasta i Gminy Morawica.

§ 2. Program zdrowotny przeprowadzony zostanie przez realizatora programu zdrowotnego wyłonionego 
w drodze konkursu ofert.

§ 3. Na realizację wymienionego w § 1 programu zdrowotnego Miasto i Gmina Morawica przeznaczy 
kwoty:

1) szczepienia przeciw grypie – 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych),

2) szczepienia profilaktyczne przeciw meningokokom – 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: AF7ADE31-D950-425E-980E-0FD2A73F1CCF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Program zdrowotny zakłada:

1) zaszczepienie mieszkańców Miasta i Gminy Morawica powyżej 60 roku życia przeciw grypie w celu
uniknięcia zachorowania, jak również uniknięcia poważnych powikłań pogrypowych jak zapalenie płuc,
zapalenie mięśnia sercowego czy zapalenie mózgu, które stanowią bezpośrednie zagrożenie życia,

2) w zakresie profilaktyki zakażeń meningokokowych zaszczepienie młodzieży z rocznika 2003 przeciw
meningokokom

Program będzie obejmował wywiad, badanie lekarskie, zakup szczepionki i zaszczepienie pacjenta
szczepionką odpowiednio przeciw grypie/meningokokom.

Po podjęciu niniejszej uchwały – zgodnie z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych wybór realizatora programu zdrowotnego
dokonuje się w drodze konkursu ofert.

Niniejszy program jest kontynuacją programów zdrowotnych realizowanych od 2006 roku.

W związku z faktem, iż niniejszy program zdrowotny jest kontynuacją programów zdrowotnych z lat
poprzednich nie ma obowiązku zwracania się o zaopiniowanie w/w programu przez Agencję Oceny
Technologii Medycznych.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: AF7ADE31-D950-425E-980E-0FD2A73F1CCF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1770004813

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AF7ADE31-D950-425E-980E-0FD2A73F1CCF. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




